Ofício n.º 144-A/2022-GAB

 Tucumã-PA, 29 de dezembro de 2022.

A

CONSTRUSERV SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA

Assunto: RELATORIO FOTOGRAFICO Nº 03

Prezados,

Venho através deste, solicitar esclarecimentos e as devidas correções referente ao

Relatório Fotográfico, quanto à execução do meio fio extrusado realizado pela Sr. Fiscal de

Obras PROCESSO ADM Nº 3/2022-001PMT, no qual refere-se ao contrato nº 20222554, que

tem como Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE OBRAS / ENGENHARIA CIVIL PARA

PAVIMENTAÇÃO DA RUA LATERAL NO SETOR INDUSTRIAL, PERÍMETRO

URBANO DO MUNICÍPIO DE TUCUMÃ/PA.

Sem mais para o momento deixo os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CELSO LOPES CARDOSO

Prefeito Municipal

		2023-01-29T07:45:06-0300
	CELSO LOPES CARDOSO:29981433187